
罗山县人社局办公楼电梯采购项目（二次） 

中标公告 

一、项目基本情况 

1、采购项目编号：罗财公开招标-2024-34 

2、采购项目名称：罗山县人社局办公楼电梯采购项目（二次） 

3、采购方式：公开招标 

4、招标公告发布日期：2024年9月13日 

5、评标日期：2024年10月9日 

二、采购项目用途、项目概况、合同履行日期： 

1、采购项目用途：采购电梯； 

2、项目概况：罗山县人社局办公楼电梯采购； 

3、质量要求：合格，符合国家现行规范标准，并通过采购人验收； 

4、合同履行日期：30日历天货到现场、安装调试完毕并通过特种设备主管部门检验； 

5、交货地点：采购人所在地，具体地点为采购人指定地点； 

三、中标情况 

包号 采购内容 供应商名称 地 址 中标金额 单位 

罗财公开

招标

-2024-34 

人社局办公楼电梯 
河南安信楼宇设备有限

公司 

郑州市金水区郑花路 59号 21

世纪广场 6号楼 7层 701号 
359500.00 元 

序号 名称 品牌（如有） 规格型号 数量 合计单价 

1 电梯 上海三菱电梯有限公司 LEHY-III-S 1台 359500.00元 

 

四、评审专家名单：瞿川（组长）、王青（采购人代表）、夏大锋、丰有刚、苏展 

五、代理服务收费标准及金额： 

参照河南省招标代理服务收费指导意见（豫招协【2023】002号）文件收取，由中标供应

商向代理机构支付, 收费金额：6111.50元。 

六、中标公告发布的媒介及中标公告期限 

本公告在《全国公共资源交易平台（河南省•罗山县）》、《河南省政府采购网》和《中

国招标投标公共服务平台》上发布。自本公告发布之日起1个工作日。 

七、其他补充事宜 

各有关当事人对中标结果有异议的，可以在中标结果公告期限届满之日起七个工作日内，按

照《中华人民共和国政府采购法》、《中华人民共和国政府采购法实施条例》和《政府采  






